2022 年 5 月 18 日

各 位

株式会社ジーダット

東証スタンダード コード：3841

代表取締役社長 松尾 和利

アナリスト向け決算説明会 アーカイブ動画配信の御案内

 拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、2022 年５月 18 日（水）に開催いたしました 2022 年 3 月期決算説明会をアーカイブ動画配信

いたします。下記 URL よりご覧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆ URL

 https://us02web.zoom.us/rec/share/1Y8Be04U7IrH2-skL4ghDYOb2aciyr2iJZhQBAKWn6eHgInWQT

7bwL3Ro3GG7lCk.YZgqhoQvd6BjRmGx

 （ここから先は Zoom のサイトに移動します）

◆ 動画の長さ

 00：23：36

◆ 配信期限

 2022 年 6 月 30 日

以上

https://us02web.zoom.us/rec/share/1Y8Be04U7IrH2-skL4ghDYOb2aciyr2iJZhQBAKWn6eHgInWQT7bwL3Ro3GG7lCk.YZgqhoQvd6BjRmGx